УТВЕРЖДЕНО

Председатель заседания

Территориальной экзаменационной

комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей,

осуществляющих перевозку опасных

грузов автомобильным транспортом

в Чувашской Республике

(г. Чебоксары)

__________________ С.П. Одокиенко

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,  перевозящих опасные грузы в

Чувашской Республике (г. Чебоксары)

 г. Чебоксары

01  августа 2013 г.                   № 8

Присутствовали:

Члены комиссии:

Одокиенко Сергей

Павлович

заместитель начальника Управления государственного

автодорожного надзора по Чувашской Республике

(председатель комиссии);

Ядрёнкин Олег

Владимирович

начальник отдела автотранспортного, автодорожного надзора и

контроля международных автомобильных перевозок

Управления государственного автодорожного надзора по

Чувашской Республике (заместитель председателя комиссии);

Сергеев Андрей

Святославович

Симзяев Андрей

Владимирович

государственный инспектор отдела автотранспортного,

автодорожного надзора и контроля международных

автомобильных перевозок  Управления государственного

автодорожного надзора по Чувашской Республике (секретарь

комиссии);

начальник отдела дорожно-патрульной службы,

административного законодательства и взаимодействия с

правоохранительными органами УГИБДД МВД по Чувашской

Республике;

2

Ивлев Дмитрий

Владимирович

начальник отдела автомобильного и иных видов транспорта

Министерства транспорта и дорожного хозяйства Чувашской

Республики

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного

квалификационного экзамена

Выслушали: председателя экзаменационной комиссии С.П. Одокиенко

Решили:

1. Утвердить дополнительный комплект экзаменационных билетов с учетом изменения их

нумерации по «Базовому курсу» в количестве 8 штук, общее количество экзаменационных

билетов 35 штук.

Утвердить дополнительный комплект экзаменационных билетов с учетом изменения их

нумерации по «Специальному курсу подготовки по перевозке в цистернах» в количестве 11 штук,

общее количество экзаменационных билетов 35 штук.

Утвердить дополнительный комплект экзаменационных билетов с учетом изменения их

нумерации по «Специальному курсу подготовки по перевозке веществ и изделий класса 1» в

количестве 7 штук, общее количество экзаменационных билетов 10 штук.

Утвердить экзаменационные билеты с учетом изменения их нумерации по «Специальному

курсу подготовки по перевозке радиоактивных материалов класса 7» в количестве 5 штук.

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

АУ Чувашской Республики «УКК «Нива» Минсельхоза Чувашии Срок

обучения группы: 22.07.2013 - 31.07.2013
1 Андреев Андрей Николаевич сдал

2 Арманов Эдуард Геннадьевич сдал

3 Афанасьев Владислав Анатольевич сдал

4 Васильев Виктор Инокентьевич сдал

5 Виссарионов Вадим Иванович сдал

3

6 Волков Николай Анатольевич сдал

7 Гладков Николай Николаевич сдал

8 Горобец Александр Михайлович сдал

9 Давыдов Валерий Владимирович сдал

10 Данилов Павел Анатольевич сдал

11 Димитриев Николай Владимирович сдал

12 Ельцов Алексей Иосифович сдал

13 Ермолаев Сергей Дмитриевич сдал

14 Иванов Владимир Вавилович сдал

15 Иритков Александр Николаевич   сдал

16 Кудряшов Сергей Геннадьевич сдал

17 Кузьмин Владимир Вячеславович   сдал

18 Максимов Петр Николаевич сдал

19 Матвеев Сергей Александрович сдал

20 Михеев Алексей Михайлович сдал

21 Морозов Сергей Юрьевич сдал

22 Новиков Сергей Анатольевич сдал

23 Оргеев Петр Васильевич не сдал

24 Петров Олег Дмитриевич сдал

25 Половский Сергей Николаевич сдал

26 Прохоров Валерий Александрович сдал

27 Романов Максим Николаевич сдал

28 Серин Михаил Михайлович сдал

29 Тимергалеев Ринат Рашидович сдал

30 Урусов Владимир Владимирович сдал

АУ Чувашской Республики «УКК «Нива» Минсельхоза Чувашии Срок

обучения группы: 18.02.2013 - 25.02.2013

31 Негодяев Сергей Анатольевич сдал

4

32 Бойкин Сергей Николаевич сдал

АУ Чувашской Республики «УКК «Нива» Минсельхоза Чувашии Срок

обучения группы: 24.06.2013 - 03.07.2013

33 Куркин Владимир Андреевич сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

АУ Чувашской Республики «УКК «Нива» Минсельхоза Чувашии Срок

обучения группы: 22.07.2013 - 31.07.2013
1 Андреев Андрей Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

2 Арманов Эдуард Геннадьевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

3 Афанасьев Владислав Анатольевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

4 Виссарионов Вадим Иванович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

5 Волков Николай Анатольевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

6 Гладков Николай Николаевич не сдал _______________

7 Горобец Александр Михайлович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

8 Данилов Павел Анатольевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

9 Димитриев Николай Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

5

10 Ельцов Алексей Иосифович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

11 Ермолаев Сергей Дмитриевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

12 Иванов Владимир Вавилович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

13 Иритков Александр Николаевич   сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

14 Кудряшов Сергей Геннадьевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

15 Кузьмин Владимир Вячеславович   сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

16 Максимов Петр Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

17 Матвеев Сергей Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

18 Михеев Алексей Михайлович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

19 Новиков Сергей Анатольевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

20 Петров Олег Дмитриевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

21 Половский Сергей Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

22 Прохоров Валерий Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

6

8; 9

23 Романов Максим Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

24 Серин Михаил Михайлович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

25 Тимергалеев Ринат Рашидович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

26 Урусов Владимир Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

АУ Чувашской Республики «УКК «Нива» Минсельхоза Чувашии Срок

обучения группы: 18.02.2013 - 25.02.2013

27 Негодяев Сергей Анатольевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

28 Бойкин Сергей Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

АУ Чувашской Республики «УКК «Нива» Минсельхоза Чувашии Срок

обучения группы: 24.06.2013 - 03.07.2013

29 Куркин Владимир Андреевич

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

30 Попов Олег Константинович

Базовый курс сдан 03.07.2013 протокол №7

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

31 Шоркин Юрий Алексеевич

Базовый курс сдан 03.07.2013 протокол №7

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

АУ Чувашской Республики «УКК «Нива» Минсельхоза Чувашии Срок

обучения группы: 27.05.2013 - 03.06.2013

32 Михайлов Вячеслав Леонидович

Базовый курс сдан 05.06.2013 протокол №5

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

7

3. по «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ     и   изделий

класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

АУ Чувашской Республики «УКК «Нива» Минсельхоза Чувашии Срок

обучения группы: 22.07.2013 - 31.07.2013
1 Иритков Александр Николаевич

сдал

2 Новиков Сергей Анатольевич сдал

3 Петров Олег Дмитриевич сдал

4 Прохоров Валерий Александрович сдал

5 Урусов Владимир Владимирович сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают

теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом.

Заместитель председателя комиссии                                                                                 О.В. Ядрёнкин

Члены экзаменационной комиссии:

начальник отдела дорожно-патрульной службы,

административного законодательства и

взаимодействия с правоохранительными

органами УГИБДД МВД по Чувашской

Республике

А.В. Симзяев

начальник отдела автомобильного и иных видов

транспорта Министерства транспорта и

дорожного хозяйства Чувашской Республики

               Д.В. Ивлев

Секретарь комиссии                                                                                                                 А.С. Сергеев

Сергеев Андрей Святославович

(8352) 28-62-70